

Jäsenkirje

1/ 2023

Vuosi on vaihtunut ja kevään toimintakausi yhdistyksessä on alkanut. Toivotamme kaikille jäsenillemme hyvää alkanutta vuotta! Toivottavasti tästä tulee hyvä vuosi! Jäsenenä olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaamme. Tänä vuonna panostamme jäsenhankintaan monin tavoin. Ole osana jäsenhankintaa ja tuo mukaan toimintaamme ja tilaisuuksiimme ystäväsi ja perheenjäsenesi.

Puheenjohtajan terveiset

Yhdistyksen syyskokouksessa minut valittiin uudeksi puheenjohtajaksi. Kiitän saamastani luottamuksesta ja otan tehtävän nöyrästi, mutta samalla myös innokkaasti vastaan.

Siirtymistäni tähän haasteelliseen tehtävään helpottaa ratkaisevasti se, että yhdistyksemme tilanne on kokonaisuudessaan hyvä. Edelliset hallitukset Tuulikin johdolla ovat tehneet työtä menestyksekkäästi. Meillä jäsenmäärän kehitys on ollut positiivista koronasta huolimatta ja jäsenet ovat osallistuneet kiitettävästi erilaisiin tapahtumiin, harrastuskerhoihin ja järjestämillemme matkoille.

Yhdistys järjestää edelleen monipuolista toimintaa tänäkin vuonna, tavoitteena jokaiselle jotakin. Tervetuloa mukaan!

Toivotan teille kaikille hyvää alkanutta vuotta 2023!

Eeva-Maija

Tällä porukalla

Tällä syyskokouksessa valitulla porukalla vedämme yhdistyksen toimintaa vuonna 2023:

Eeva- Maija Leino puheenjohtaja, Lasse Talasma varapuheenjohtaja, Seija Johansson sihteeri, tiedottaja, kotisivuvastaava ja opintovastaava, Pertti Johansson taloudenhoitaja ja jäsenasiainhoitaja, Auli Lamppu varasihteeri, Markku Venno liikuntavastaava, Tuulikki Pajunen, Esa Talasma ja Kari Rostedt.

Varajäsenet: Hilikka Venno liikuntavastaava, Kari Krannila, Anita Rintamaa, Mirja Paasikivi ja Sirpa Malin.

Matkavastaavina toimivat: Hilikka Venno, Eeva- Maija Leino ja Auli Lamppu

Eurajoen pulinakerhoa vetävät: Mirja Paasikivi, Sirpa Malin ja Kari Rostedt

Luvian kerhoa vetävät: Eeva- Maija Leino ja Auli Lamppu

Lapijoen kerhonvetäjä ja kuntosali: Maria Lahti

Lauluryhmän vetäjä: Raimo Järvi

Bocciakerhon vetäjät: Raimo Järvi ja Juhani Viitala

Mölkkypelikerhon vetäjät: Markku Venno, Maarit Päiviö, Elise Päiviö, Veli- Matti ja Ossi Päiviö

Korttipelikerhon vetäjät: Markku Venno, Elise Päiviö, Maarit Päiviö, Veli- Matti ja Ossi Päiviö, Eeva- Maija Leino

Yhdistyksen toimintasuunnitelman löydät yhdistyksen kotisivuilta kuin myös vuoden 2023 alusta alkaen **tapahtumakalenterin**, joka päivittyy kuukausittain. Sitä kannattaa seurata!

Jäsenasiat

Ovathan jäsenasiiasi kunnossa? Mikäli sinun yhteystietoihisi (nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite) on tullut muutoksia, ilmoitathan niistä jäsenasiainhoitaja Pertti Johanssonille joko sähköpostilla: pertti.johansson@eurajokinetti.fi tai puh: 044 021 0984.

Jäsenmaksu on 15 euroa vuonna 2023. Se maksetaan tilille: FI 2150220620065451 maaliskuun loppuun mennessä. Maksaessasi laita viestikenttään oma nimesi.

Kerhot aloittavat toimintansa

Lapijoen kerho Lapijoen nuorisotalolla 16.1. klo 10
Omatoiminen jumppa Jokisimpukka maanantaisin klo 16-17
Ohjattu jumppa Jokisimpukka torstaisin klo 12-13
Bocciaa Luvian yhtenäiskoulu maanantaisin klo 16-18
Bocciaa Huhdan koulu tiistaisin klo 16-18
Bocciaa Lapijoen koulu torstaisin klo 16-18
Bocciaa Lapijoen koulu perjantaisin klo 15-18
Bocciaa Eurajoen yhteiskoulu sunnuntaisin klo 10-13
Lauluryhmä Kunnantalon takkahuone keskiviikkoisin klo 16
Pulinakerho Kahari 23.1. klo 13.00
Luvian kerho Wellamo 26.1. klo 14.00
Korttipelikerho Kuivalahden koulu 15.1. klo 16- 17.30
Korttipelikerho Wellamo 29.1. klo 16- 17.30

Syntymäpäiväonnitteluihin muutoksia

Yhdistys on muistanut onnittelukorteilla jäseniään heidän täyttäessään 60v, 70v, 75v, 80v, 85v, 90v ja tästä eteenpäin vuosittain.

Tammikuussa yhdistyksen hallitus teki päätöksen, että jatkossa (käytännössä maaliskuusta lähtien) onnittelukortit lähetetään jäsenille, jotka täyttävät 60v, 70v, 80v ja 90v. Yli 90v täyttävälle lähetetään onnittelukortti jatkossakin vuosittain.

Seija Johansson
yhdistyksen tiedottaja